SISTEMES D’ALIMENTACIÓ
ININTERROMPUDA (SAI)
ESTABILITZADORS-REDUCTORS DE
FLUX LLUMINÓS
FONTS D’ALIMENTACIÓ
ONDULADORS ESTÀTICS
INVERSORS FOTOVOLTAICS
ESTABILITZADORS DE TENSIÓ

Arrencada sense xarxa (Cold Start) Sí
Convertidor de freqüència    Sí (4)
INDICADORS Display LCD; orientable
GENERALS  Temperatura de treball  0º C ÷ +40º C  0º C ÷ +45º C
Humitat relativa  Fins al 95%, sense condensar
Altitud de treball  1000 m.s.n.m. (reducció de potència fins 5000 m.s.n.m.)
Nivell de soroll a 1 metre   <45 dB (5) <55 dB
NORMATIVA  Seguretat EN-62040-1; EN-60950-1; EN-60529
Compatibilitat electromagnètica (CEM) EN-62040-2
Funcionament VFI segons EN-62040-3
Gestió de Qualitat i Ambiental   ISO 9001 i ISO 14001
 Model Potència
aparent (VA)
Potència
activa (W)
SLC-700-TWIN RT 700 630
SLC-1000-TWIN RT 1.000 900
SLC-1500-TWIN RT 1.500 1.350
SLC-2000-TWIN RT 2.000 1.800
SLC-3000-TWIN RT 3.000 2.700
SLC-4000-TWIN RT 4.000 3.600
SLC-5000-TWIN RT 5.000 4.500
SLC-6000-TWIN RT 6.000 5.400
SLC-8000-TWIN RT 8.000 7.200
SLC-10000-TWIN RT 10.000 9.000
(1) Opcional
MODEL POTÈNCIA
(VA / W)
DIMENSIONS